
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.1
Чернігівський національний технологічний університет

(найменування закладу вищої освіти)

НАКАЗ
ЧЕРНІГІВ

(населений пункт)

від «15» серпня 2019 року №452-с

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Чернігівський національний технологічний 
університет у 2019 році та рішення приймальної комісії від «15» серпня 2019 року, 
протокол №14,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2019 року студентами 1 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти фізичних та/або юридичних осіб згідно з 
додатком.
      Додаток: на 4 арк.

Ректор Шкарлет С.М.
(підпис) (прізвище, ім'я, по батькові)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Чернігівський національний 
технологічний університет

Додаток до наказу від «15»  серпня 2019 року 
№ 452-с

051 Економіка Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

6071428 Козін Сергій Миколайович 24088036 TA 25.06.2004 Диплом 
кваліфікованого робітника

Економічна аналітика 141,44

6257325 Радченко Роман Олександрович 36256376 EH 26.06.2009 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Економічна аналітика 142,272

1



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Чернігівський національний 
технологічний університет

Додаток до наказу від «15»  серпня 2019 року 
№ 452-с

081 Право Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

6041526 Васильонок Денис Вадимович 44974883 EH 31.05.2013 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Цивільна та 
господарська юстиція 
(Суд. Нотаріат. 
Правова допомога)

133,588

6547925 Остапенко Аліна Ігорівна 36330152 CM 24.06.2009 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0306347 Цивільна та 
господарська юстиція 
(Суд. Нотаріат. 
Правова допомога)

174,564

6318231 Сичов Дмитро Миколайович 46181932 EH 31.05.2014 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Цивільна та 
господарська юстиція 
(Суд. Нотаріат. 
Правова допомога)

136,708

6253710 Ющенко Владислав Валерійович 46187104 EH 31.05.2014 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Цивільна та 
господарська юстиція 
(Суд. Нотаріат. 
Правова допомога)

145,704

2



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Чернігівський національний 
технологічний університет

Додаток до наказу від «15»  серпня 2019 року 
№ 452-с

081 Право Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

5809170 Марченко Денис Михайлович 44616569 EH 01.06.2013 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Цивільна та 
господарська юстиція 
(Суд. Нотаріат. 
Правова допомога)

140,608

5808637 Тищенко Денис Ігорович 44618237 EH 01.06.2013 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Цивільна та 
господарська юстиція 
(Суд. Нотаріат. 
Правова допомога)

141,96

3



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Чернігівський національний 
технологічний університет

Додаток до наказу від «15»  серпня 2019 року 
№ 452-с

231 Соціальна робота Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

5510664 Бацман Микола Олегович 50967781 EH 23.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0122712 соціально-правовий 
захист, Соціально-
психологічна допомога 
населенню

119,236

4


